
Lampionový průvod Pátek 21. října 2016 v 18:00 hodin
parkoviště u lánského hřbitova

Srdečně vás zveme na večerní procházku lánskými ulicemi v tradičním lampionovém průvodu. 
Nejprve na hřbitově zapálíme svíčky u hrobu T. G. Masaryka. Pak se vydáme za svitu barevných světýlek lampionů a v doprovodu dobrovolných  
hasičů k Židovskému rybníku. Pro účastníky průvodu bude u rybníka připraven oheň a horký čaj na zahřátí.  
Za příznivého počasí budeme pouštět plovoucí svíčky a plovoucí lampiony na hladinu rybníka.
 
Těšit se můžete na ohňostroj.

Pohádkové masky a kostýmy jsou v průvody vítány. S sebou si vezměte lampiony, svíčky, teplé oblečení, kamarády a dobrou náladu.  

Spolek NAŠE LÁNY, z.s. 
                            Partneři akce: Městská policie Nové Strašecí ● Obec Lány ● Sbor dobrovolných hasičů T. G. Masaryka Lány

Dýňořezání
Přijďte si s námi vyrobit originální lucernu. Vše co budete potřebovat, dostanete od nás. S sebou si vezměte pracovní oblečení, dobrou náladu a svůj hrnek na  
teplý čaj. Nože na vyřezávání budou vydávány jen dospělému doprovodu dětí! Jediné co musíte udělat je, přihlásit se o svoji dýni a to nejpozději v pátek 7. října. 
Přihlásit se můžete sms zprávou na 724 265 092 Jana Drastilová, 606 144 884 Ivana Píšová. Celé odpoledne budete moci sledovat Michala Cominardi,  
který pomocí speciálních nožíků a dlabátek vykouzlí neuvěřitelné 3D kreace z dýní. Využijte jeho zkušeností a přijďte se poradit se svými výtvory.
 
Zdravotnický dozor nám bude zajišťovat záchranář Marek Hylebrant  
ze Středočeské záchranné služby, který přijede i se svým kamarádem medvědem  
a bude dětem i dospělákům vysvětlovat principy první pomoci. Přijďte si prohlédnout sanitku.
 

Na dýňové hody Vás zve pekárna ZeMěDar z Nového Strašecí. Srdečně vás zve Spolek NAŠE LÁNY, z.s. a Obec Lány

sobota 15. října od 14:00 do 16:00 hodin  
na náměstí vedle obecního úřadu (před stodolou)

Cena dýně  

20 Kč


